РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября  2017  года №  19_
    п.Теткино
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского  района Курской области

Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Порядком разработки и утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования муниципального образования
«поселок Теткино»  Глушковского  района Курской области, утвержденного
постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского  района от
07.11.2017 № 105  Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского  района
Курской области решило:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного
проектирования муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского   района Курской области (Приложение № 1 Правила и область применения. Основная часть).
2. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного
проектирования  муниципального образования
«поселок Теткино»  Глушковского   района Курской области (Приложение № 2 Материалы по обоснованию расчетных показателей,
содержащихся в основной части нормативов градостроительного
проектирования).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации поселка Теткино Глушковского  района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
(опубликования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов п. Теткино
Глушковского района   -                                                           А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района   -                                                         С.А. Бершов